



Regulamin Wielkiego Grzybobrania w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018r.

1. Zasady ogólne

- Grzybobranie odbywa się na terenie Nadleśnictwa Kliniska.
- Organizatorem jest: Nadleśnictwo Kliniska oraz Goleniowski Dom Kultury.
- W czasie zawodów obowiązują zasady fair play.
- Każdy uczestnik powinien mieć: zegarek, koszyk, kalosze lub inne obuwie terenowe oraz dowód osobisty.
- Zebrane grzyby ocenia komisja.

2. Warunki uczestnictwa

- W Grzybobraniu uczestniczą **2 - 5 osobowe** zespoły rodzinne.
- Uczestnicy startują samodzielnie i na własną odpowiedzialność. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za następstwa nieszczęśliwych wypadków.
- Drużyny rodzinne zainteresowane uczestnictwem w Grzybobraniu zobligowane są do dokonania uprzedniego zgłoszenia swojego uczestnictwa w konkursie w terminie do **20 września br. (Karta zgłoszeniowa – zał. nr 1 do Regulaminu)** Zgłoszenia na grzybobranie można dokonać wypełniając Kartę Zgłoszenia w następujący sposób:
 - a. pocztą elektroniczną: kliniska@szczecin.lasy.gov.pl
 - b. **bądź w dniu imprezy w godz. 9.30 - 10.00.**
- Do karty zgłoszeniowej należy załączyć zgodę rodziców osób niepełnoletnich na ich uczestnictwo w konkursie (załącznik nr 2 do Regulaminu),
- Do karty zgłoszeniowej należy załączyć zgodę uczestników na nieodpłatną publikację ich danych osobowych w postaci imienia i nazwiska, wizerunku, zajętego miejsca w konkursie na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie jak również w sprawozdaniu o konkursie składanym przez Nadleśnictwo Kliniska do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie finansującego organizację wskazanego konkursu (załącznik nr 3 do Regulaminu), przy czym w przypadku osób niepełnoletnich zgodę taką wyrażają rodzice – przedstawiciele ustawowi (załącznik nr 4 do Regulaminu).
- Do karty zgłoszeniowej należy załączyć zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska, adresu miejsca zamieszkania oraz wizerunku, informacji o miejscu zajętym przez uczestnika w konkursie na potrzeby uczestnictwa w Grzybobraniu i jego organizacji, promocji oraz przekazania informacji w sprawozdaniu o konkursie składanym przez Nadleśnictwo Kliniska do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie finansującego organizację wskazanego konkursu udzieloną zarówno przez Zgłaszającego jak i każdego Uczestnika Grzybobrania (załącznik nr 5 do Regulaminu) a w przypadku uczestniczących w Grzybobraniu osób niepełnoletnich udzieloną przez rodziców (przedstawiciela ustawowego) dziecka (załącznik nr 6 do Regulaminu).
- Formularze dotyczące zgody na przetwarzanie danych osobowych udostępniane są razem z klauzulami informacyjnymi odnoszącymi się do przetwarzania danych osobowych (załącznik nr 7 do Regulaminu) wymaganymi zgodnie z obowiązującymi

przepisami w zakresie ochrony danych osobowych, w tym bezpośrednio obowiązującymi regulacjami prawa Unii Europejskiej. Każdy kto wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych otrzymuje wskazane informacje do swojej dyspozycji.

- Rejestracja uczestnika, zgłoszenie jego udziału w konkursie nie może zostać dokonana w przypadku braku udzielenia przezeń wskazanych wyżej: zgody na nieodpłatną publikację danych osobowych oraz zgody na przetwarzanie danych osobowych, w przypadku niepełnoletnich uczestników wymaganych według Regulaminu, zgód rodziców.
- Organizator zastrzega sobie możliwość publikacji na swoich stronach internetowych oraz w prasie informacji jedynie o uczestnikach trzech najlepszych zespołów rodzinnych.
- Rejestracja uczestników i odbiór identyfikatorów dla grzybiarzy odbędzie się **w godz. 9.30 – 10.00 w dniu 29 września 2018 r.** w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo-Leśnej.
- Zawodnicy przy rejestracji otrzymują plakietkę „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej”.

3. Czas

- Start uczestników o godzinie 10.10 z terenu Ośrodka Edukacji Przyrodniczo-Leśnej przy Nadleśnictwie Kliniska.
- **Konkurencja zbierania grzybów będzie trwała od 10.10 do 12.30.**
- O godz. 12.30 – wszyscy uczestnicy zbierają się przy „Zielonej Sali” – wiacie turystycznej gdzie nastąpi ważenie grzybów i ich ocena.

4. Zbiór

- Zawodnicy zbierają grzyby zdrowe wyłącznie z następujących gatunków: borowik szlachetny, koźlarz, podgrzybek, pieprznik jadalny.
- Obowiązuje używanie koszyków, bądź plastikowych wiader do zbiórki grzybów.
- Obowiązuje używanie scyzoryków, nożyków, tak by nie naruszyć grzybni.
- **Zakazuje się używania do zbioru plastikowych torebek tzw. reklamówek oraz wyrwania grzybów bez użycia nożyka. Grzyby zebrane w ten sposób nie będą podlegały ocenie.**
- Grzyby zbieramy poprzez odcięcie korzenia powyżej lub na równi z podłożem, tak aby dolna część trzona grzyba ze strzępkami grzybni pozostała w ziemi.
- Grzyby po zbiorze muszą być oczyszczone.
- Osoby uczestniczące w grzybobraniu muszą wykazać się znajomością rozpoznawania grzybów jadalnych.
- Zabrania się zbierania innych grzybów jadalnych, znajdujących się pod ochroną oraz niszczenia grzybów niejadalnych i trujących.

5. Ocena i klasyfikacja

- Ocenie podlegają tylko grzyby zdrowe, całe i świeżo zebrane. Wszystkie grzyby zostaną zważone. Grzyby stare, spleśniałe, psujące się będą usuwane z koszyków przed ważeniem.
- Trzy najlepsze zespoły rodzinne - z największą wagą zebranych grzybów **otrzymują okolicznościową statuetkę.**
- Wśród wszystkich zespołów rodzinnych biorących udział w Grzybobraniu zostanie rozlosowanych 10 nagród książkowych.

6. Kary

- Zespół rodzinny podlega dyskwalifikacji:
 - a) za przyniesienie w koszyku: grzyba chronionego, grzyba trującego,

- b) za każde działanie niezgodne z regulaminem, a w szczególności: przesypywanie grzybów do koszyka innego zespołu rodzinnego, zabieranie grzybów z koszyka innego zespołu rodzinnego, nieprawidłowy zbór – wyrwanie grzyba z podłoża,
- c) wkładanie do koszyka grzybów zebranych innego dnia,
- d) za przekroczenie określonego regulaminem czasu zbioru

7. Inne

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany treści regulaminu. W razie zmiany regulaminu uczestnicy zostaną powiadomieni przed rozpoczęciem grzybobrania.

Organizator

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
Nadleśnictwo Włocławska

Ryszard Starkiewicz-Hoszowski



Lasy Państwowe
DLA LASU, DLA LUDZI



Lasy Państwowe
DLA LASU, DLA LUDZI

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu

Pucko, 2018r.



KARTA ZGŁOSZENIA
DO UDZIAŁU W WIELKIM GRZYBOBRANIU W PUSZCZY GOLENIOWSKIEJ
NADLEŚNICTWO KLINISKA 29.09.2018r.

Niniejszym deklaruję udział własny oraz zgłoszonych przeze mnie osób – zespołu rodzinnego w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.” (dalej również jako konkurs) przyjmując do wiadomości zapisy Regulaminu Wielkiego Grzybobrania w Puszczy Goleniowskiej oraz mając świadomość zobowiązania do jego przestrzegania przeze mnie oraz zgłoszone przeze mnie osoby, które zostały również zapoznane z postanowieniami wskazanego Regulaminu.

Imię i nazwisko uczestnika Grzybobrania:

1.....

2.

3.

4.

5.

Imię i nazwisko Zgłaszającego - opiekuna zespołu rodzinnego

Adres zamieszkania rodziny.....

Jeżeli wśród zgłoszonych wyżej uczestników znajdują się osoby niepełnoletnie:

- w załączeniu przedkładam zgody rodziców/opiekunów zgłoszonych niepełnoletnich uczestników na ich udział w konkursie „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.” wymagane dla ich rejestracji.

Załączam wymagane dla ich rejestracji, zgody uczestników na nieodpłatną publikację ich danych osobowych w postaci imienia i nazwiska oraz wizerunku utrwalonego w formie fotografii, informacji o miejscu zajętym w konkursie na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie w przypadku klasyfikacji ich zespołu rodzinnego jako

jednego z trzech najlepszych w konkursie przy czym w przypadku osób niepełnoletnich załączam zgodę wyrażoną w tym zakresie przez rodziców – przedstawicieli ustawowych niepełnoletniego.

Zgłoszenie udziału w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.” oraz uczestnictwo w nim wymaga wyrażenia przez Zgłaszającego – opiekuna oraz każdego zgłoszonego uczestnika zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie ich imienia i nazwiska oraz adresu miejsca zamieszkania (w przypadku niepełnoletnich również daty urodzenia), wizerunku, miejsca zajętego w konkursie na formularzu przekazanym przez Organizatora obejmującym informację o przetwarzaniu danych osobowych przy czym odnośnie niepełnoletnich uczestników zgoda na przetwarzanie jego danych osobowych we wskazanym zakresie wyrażana jest przez rodziców na formularzu przekazanym przez Organizatora obejmującym informację o przetwarzaniu danych osobowych.

Podanie wskazanych danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich brak uniemożliwia zgłoszenie udziału oraz uczestnictwo w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

Mając na uwadze powyższe przedkładam zgody na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych osobowych zgłoszonych przeze mnie uczestników – członków zespołu rodzinnego.

Deklaruję udział własny oraz zgłoszonych przeze mnie uczestników – członków zespołu rodzinnego w konkursie zgodnie z warunkami wskazanymi przez Organizatora

(podpis czytelny opiekuna zespołu rodzinnego)

ZGODA RODZICÓW OSOBY NIEPEŁNOLETNIEJ NA JEJ UDZIAŁ W KONKURSIE

„Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

Nadleśnictwo Kliniska

Wyrażam zgodę na udział niepełnoletniego syna/córki
urodzonej/urodzonego..... w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy
Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

.....

(Miejscowość data, czytelny podpis rodzica)

ZGODA NA NIEODPŁATNĄ PUBLIKACJĘ DANYCH UCZESTNIKA
„Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

Nadleśnictwo Kliniska

W związku z udziałem w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”, wyrażam zgodę na nieodpłatną publikację mojego wizerunku utrwalonego w formie fotografii na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie po przekazaniu danych w tym zakresie przez Nadleśnictwo Kliniska jak również w sprawozdaniu o konkursie składanym przez Nadleśnictwo Kliniska do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie finansującego organizację wskazanego konkursu.

Wyrażam również zgodę na nieodpłatną publikację mojego wizerunku utrwalonego w formie fotografii, imienia oraz nazwiska wraz z informacją o miejscu zajętych w konkursie „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r. w:

- sprawozdaniu o konkursie składanym przez Nadleśnictwo Kliniska do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
- na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie po przekazaniu danych w tym zakresie przez Nadleśnictwo Kliniska, przy czym zostałem poinformowany, że Nadleśnictwo Kliniska zastrzega sobie możliwość publikacji w tej formie jedynie danych uczestników trzech najlepszych zespołów rodzinnych.

.....
(Miejscowość data, czytelny podpis)

ZGODA NA NIEODPŁATNĄ PUBLIKACJĘ IMIENIA I NAZWISKA DZIECKA

„Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

Nadleśnictwo Kliniska

W związku udziałem syna/córki
w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”, wyrażam zgodę
na nieodpłatną publikację jego/jej wizerunku utrwalonego w formie fotografii, imienia oraz
nazwiska wraz z informacją o zajęтым miejscu w konkursie na stronach internetowych
Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie po przekazaniu danych w tym zakresie przez
Nadleśnictwo Kliniska jak również w sprawozdaniu o konkursie składanym przez
Nadleśnictwo Kliniska do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Szczecinie finansującego organizację wskazanego konkursu.

Wyrażam również zgodę na nieodpłatną publikację wizerunku syna/córki
..... utrwalonego w formie fotografii, jego/jej imienia
oraz nazwiska wraz z informacją o miejscu zajęтым
w konkursie „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r. w:

- sprawozdaniu o konkursie składanym przez Nadleśnictwo Kliniska do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
- na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie po przekazaniu danych w tym zakresie przez Nadleśnictwo Kliniska, przy czym zostałem poinformowany, że Nadleśnictwo Kliniska zastrzega sobie możliwość publikacji w tej formie jedynie danych uczestników trzech najlepszych zespołów rodzinnych.

.....
(Miejscowość data, czytelny podpis rodzica)

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH
„Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

Nadleśnictwo Kliniska

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Nadleśnictwo Kliniska z siedzibą: Pucko 1; 72-123 Kliniska Wielkie moich danych osobowych:

- imienia i nazwiska oraz adresu miejsca zamieszkania przez Nadleśnictwo Kliniska z siedzibą: Pucko 1; 72-123 Kliniska Wielkie w celu: zgłoszenia udziału w organizowanym przez nie konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”, uczestnictwa w tym konkursie oraz zorganizowania jego przebiegu przez Nadleśnictwo Kliniska,
- imienia i nazwiska, wizerunku oraz informacji o zajęтым miejscu w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.” w celu organizacji jego przebiegu przez Nadleśnictwo Kliniska, informowania przez Nadleśnictwo Kliniska o konkursie i jego promocji poprzez zamieszczenie ich w sprawozdaniu o konkursie przekazywanym przez Nadleśnictwo Kliniska Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie finansującego organizację wskazanego konkursu, publikację tych danych na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie, wypełnienia obowiązków sprawozdawczych przez Nadleśnictwo Kliniska.

Wyrażenie przeze mnie zgody na przetwarzanie wskazanych danych osobowych jest dobrowolnie, zostałem jednakże uprzedzony, że ich brak uniemożliwia zgłoszenie udziału oraz uczestnictwo w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

.....

(imię i nazwisko, podpis, data i miejscowość)

Oświadczam, że zapoznałem się z otrzymanymi klauzulami informacyjnymi o przetwarzaniu moich danych osobowych dołączonymi do niniejszego formularza zgody na przetwarzanie danych osobowych, w tym z informacją o przysługującym mi prawie do cofnięcia w każdej chwili mojej niniejszej zgody na przetwarzanie danych osobowych, które nie ma wpływu na zgodność przetwarzania moich danych przed cofnięciem zgody.

.....

(imię i nazwisko, podpis, data i miejscowość)

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH DZIECKA

„Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

Nadleśnictwo Kliniska

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Nadleśnictwo Kliniska z siedzibą: Pucko 1; 72-123 Kliniska Wielkie danych osobowych syna/córki w postaci imienia i nazwiska, daty urodzenia oraz adresu miejsca zamieszkania w celu: zgłoszenia udziału w organizowanym przez nie konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”, uczestnictwa w tym konkursie oraz zorganizowania jego przebiegu przez Nadleśnictwo Kliniska,

- imienia i nazwiska, wizerunku oraz informacji o zajętych miejscach w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.” w celu organizacji jego przebiegu przez Nadleśnictwo Kliniska, informowania przez Nadleśnictwo Kliniska o konkursie i jego promocji poprzez zamieszczenie ich w sprawozdaniu o konkursie przekazywanym przez Nadleśnictwo Kliniska Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie finansującego organizację wskazanego konkursu, publikację tych danych na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie, wypełnienia obowiązków sprawozdawczych przez Nadleśnictwo Kliniska.

Wyrażenie przeze mnie zgody na przetwarzanie wskazanych danych osobowych jest dobrowolne, zostałem jednakże uprzedzony, że ich brak uniemożliwia zgłoszenie udziału oraz uczestnictwo w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

.....

(imię i nazwisko, podpis, data i miejscowość)

Oświadczam, że zapoznałem się z otrzymanymi klauzulami informacyjnymi o przetwarzaniu danych osobowych mojego dziecka dołączonymi do niniejszego formularza zgody na przetwarzanie danych osobowych, w tym z informacją o przysługującym mi prawie do cofnięcia w każdej chwili mojej niniejszej zgody na przetwarzanie danych osobowych, które nie ma wpływu na zgodność przetwarzania moich danych przed cofnięciem zgody.

.....

(imię i nazwisko, podpis, data i miejscowość)

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH
konkurs „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”
Nadleśnictwo Kliniska

Zgodnie z art. 13 ust. 1–2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO – informujemy, że:

I. Administrator danych osobowych

Administratorem Twoich danych osobowych lub danych Twojego Dziecka (dalej jako Dane Osobowe) jest Nadleśnictwo Kliniska z siedzibą: Pucko 1; 72-123 Kliniska Wielkie.

z Administratorem można się kontaktować:

- pisemnie, na adres: Nadleśnictwo Kliniska Pucko 1; 72-123 Kliniska Wielkie
- za pomocą poczty elektronicznej, na adres: kliniska@szczecin.lasy.gov.pl

II. Cele i podstawy przetwarzania

Nadleśnictwo Kliniska jako administrator Danych Osobowych będzie je przetwarzać:

1) na podstawie Twojej zgody (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. a RODO), w celu:

zgłoszenia Twojego udziału, udziału Twojego Dziecka w organizowanym przez Nadleśnictwo Kliniska konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”, Twojego uczestnictwa, uczestnictwa Twojego Dziecka w tym konkursie oraz zorganizowania jego przebiegu przez Nadleśnictwo Kliniska,

publikacji Twojego imienia i nazwiska, imienia i nazwiska Twojego Dziecka, Twojego wizerunku, wizerunku Twojego Dziecka, informacji o zajętych przez Ciebie/Twoje Dziecko miejscach w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.” na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska oraz w prasie jak również w sprawozdaniu do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie finansującego organizację wskazanego konkursu w celu organizacji przebiegu konkursu przez Nadleśnictwo Kliniska, informowania przez Nadleśnictwo Kliniska o konkursie i jego promocji, wypełnienia obowiązków sprawozdawczych przez Nadleśnictwo Kliniska.

W każdej chwili **przysługuje Tobie prawo do wycofania zgody** na przetwarzanie Danych Osobowych ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej zgody przed jej wycofaniem.

2) w celach archiwalnych (dowodowych) będących realizacją naszego prawnie uzasadnionego interesu zabezpieczenia informacji na wypadek prawnej potrzeby wykazania faktów (art. 6 ust. 1 lit. f RODO);

3) w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami będącego realizacją naszego prawnie uzasadnionego w tym interesu (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. f RODO);

4) w celu realizacji obowiązków umownych związanych z finansowaniem konkursu wobec Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. f RODO);

Ewentualne przetwarzanie spośród przekazanych Danych Osobowych danych, które mogą być kwalifikowane jako dane wrażliwe zgodnie z art. 9 RODO, w szczególności w związku z danymi zbieranymi na potrzeby konkursu jako dane biometryczne w celu jednoznacznego zidentyfikowania osoby fizycznej mogą być przetwarzane przez Nadleśnictwo Kliniska wyłącznie na podstawie Twojej zgody oraz w celach w niej wskazanych jak również w celach ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń (art. 9 ust. 2 lit. f RODO).

Jeżeli Nadleśnictwo Kliniska planować będzie dalsze przetwarzanie Danych Osobowych w celu innym niż cele, w którym dane osobowe zostały zebrane, przed takim dalszym przetwarzaniem poinformuje o tym Ciebie oraz udzieli Tobie wszelkich stosownych informacji wymaganych przez RODO.

III. Okres przechowywania danych

Dane Osobowe uzyskane na podstawie udzielonej zgody będą przetwarzane przez okres niezbędny dla dopełnienia wszelkich czynności związanych z organizacją i przebiegiem konkursu „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”, w tym do wykonania umowy na mocy, której Nadleśnictwo Kliniska otrzymało od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie dotację na organizację wskazanego konkursu oraz danych uczestników konkursu –imię, nazwisko, wizerunek, zajęte miejsce na stronach internetowych Nadleśnictwa Kliniska na okres niezbędny dla organizacji konkursu, jego przeprowadzenia, realizacji i obowiązków wynikających z umowy dotacji z WFOŚiGW oraz przekazania ich do prasy a po zrealizowaniu wskazanego celu pierwotnego, dla którego zostały zebrane przez dla celów archiwalnych przez okres zgodny z obowiązującymi Nadleśnictwo Kliniska przepisami archiwalnymi oraz okres niezbędny dla obrony przed roszczeniami kierowanymi wobec Nadleśnictwa Kliniska, na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, z uwzględnieniem okresów przedawnienia roszczeń określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, jak również przez okres oraz w zakresie wymaganymi przez przepisy prawa powszechnie obowiązującego.

IV. Odbiorcy danych

Dane Osobowe mogą być przekazywane następującym odbiorcom:

- osobom upoważnionym przez Nadleśnictwo Kliniska – pracownikom Nadleśnictwa Kliniska, którzy muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać swoje obowiązki;
- podmiotom przetwarzającym którym Nadleśnictwo Kliniska zleci czynności przetwarzania danych np. firmy prawnicze, ubezpieczyciele,
- podmiotom zaangażowanym w organizację i finansowanie konkursu „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”, w tym Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie (ul. Ludwika Solskiego 3, 71-323 Szczecin), Goleniowski Dom Kultury (ul. Słowackiego 1, 72-100 Goleniów),

- prasie w zakresie imion i nazwisk członków trzech najlepszych zespołów rodzinnych wyróżnionych w wyniku konkursu
- innym odbiorcom danych jeżeli okaże się to konieczne, w szczególności na podstawie przepisów prawa lub w związku z roszczeniami kierowanymi wobec Nadleśnictwa Kliniska np. policji, sądom.

V. Prawa osób, których dane dotyczą:

Zgodnie z RODO na warunkach wskazanych w jego przepisach, przysługuje Tobie:

- 1) prawo dostępu do Danych Osobowych oraz otrzymania ich kopii;
- 2) prawo do sprostowania (poprawiania) Danych Osobowych;
- 3) prawo do usunięcia Danych Osobowych, ograniczenia przetwarzania Danych Osobowych;
- 4) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Danych Osobowych;
- 5) prawo do przenoszenia Danych Osobowych;
- 6) prawo do wniesienia skargi dotyczącej przetwarzania Danych Osobowych do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).

VI. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych

Podanie Danych Osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest konieczne dla możliwości uczestnictwa w konkursie: „Wielkie Grzybobranie w Puszczy Goleniowskiej 29.09.2018 r.”

VII. Dane Osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane

VIII. Dane Osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej